
 1

Schůze rady THL 2010 a zástupců SDH, které chtějí svou soutěž v roce 2011 
zařadit do seriálu soutěží THL 

V Chrboníně  16.12.2010 

Program schůze : 

1) Presentace 

2) Úvodní slovo a nastínění průběhu THL 2011 a otevření THL i mimo okres 
Tábor 

3) Představení žadatelů o THL pro rok 2011 

4) V případě většího počtu soutěží, krátké představení soutěže/í (historie, terén, 
zázemí, zkušenosti atd...), hlasování o pořádajících SDH (rada 2010) 

5) Představení jednotlivých termínů a dohadovací řízení v případě datumových 
kolizí 

6) Návrh změny pravidel THL pro rok 2011 (hlavně úprava bodování)  

7) Sponzoring celého seriálu THL pro 2011 

8) Diskuze na téma THL 2011 :-) 

9) Přečtení zápisu, usnesení a závěr 

10) Volná zábava 

ZÁPIS 

1) Presentace- viz.prezenční listina 

Prezentace proběhla do 19:15 hodin z jednání se omluvil zástupce SDH 
Krátošice – Martin Zíma  

Jiří Kubeš představil prezentované sbory a omluvil neúčast zástupce SDH 
Krátošice. 

Na schůzi se dostavilo 10 členů rady THL 2010 ze čtrnácti a Dvorce, Želeč a 
Nová Včelnice vyslala své zástupce. Rada je tedy usnášeníschopná.   

 

 



 2

2) Úvodní slovo a nastínění průběhu THL 2011 a otevření THL i mimo okres 
Tábor 

Jiří Kubeš – přiblížení historie THL, rychlé zhodnocení ročníku 4. ročníku 2010, 
přednesení jednotlivých požadavků na zlepšení zajištění některých soutěží a 
nástin průběhu 5. ročníku THL 2011. 

Rada THL 2010 byla vyzvána k hlasování, zda 5. ročník THL 2011 otevřít i 
mimo okres Tábor, tak jak tomu bylo v předchozích dvou letech : 

Pro : 13 
Proti : 0 
Zdržel se : 0 

Tímto bylo odhlasováno, že 5. ročník THL v roce 2011 bude otevřený pro SDH 
pořádající THL i mimo okres Tábor. 

3) Představení žadatelů o THL pro rok 2011 

O pořádání THL 2011 se uchází 14 SDH, TA – 10, PE – 1, JH - 3 : 
Jsou to shodně pořadatelé THL 2010 
SDH Dvorce 
SDH Žďár  
SDH Heřmaneč 
SDH Nová Včelnice 
SDH Košice 
SDH Kamenice nad Lipou 2B 
SDH Tučapy 
SDH Kozmice  
SDH Řepeč 
SDH Krátošice 
SDH Želeč 
SDH Chotěmice 
SDH Chrbonín 
SDH Zhoř 

4) V případě většího počtu soutěží, krátké představení soutěže/í (historie, terén, 
zázemí, zkušenosti atd...), hlasování o pořádajících SDH (rada 2009) 

Zástupci rady THL 2010 byli vyzváni k presentaci svého názoru k počtu soutěží: 
Tučapy  14, Nová Včelnice 14, Zhoř u Tábora  14, Chotěmice  14, Kamenice 
nad Lipou  14, Žďár 14, Košice 14, Chrbonín 14, Kozmice 14, Řepeč 14, Želeč 
14, Dvorce 14, Heřmaneč 14. 

14 soutěží –  13x,  

Rada THL 2010 odhlasovala, že bude v 5. ročníku THL v roce 2011  14 soutěží 
v maximálně v 11-12 soutěžních víkendech. 



 3

Tímto jsou do 5.ročníku THL v roce 2011 připuštěni všichni žadatelé o ligu bez 
hlasování. 

5) Představení jednotlivých termínů a dohadovací řízení v případě datumových 
kolizí  

Rada THL 2010 jednohlasně odsouhlasila, že na soutěžích v rámci THL 2011 
bude jednotná časomíra SDH Strmilov bez výjimky.  

Zatím jediný známý zadaný termín časomíry SDH Strmilov je : 

4.6.  Okresní kolo PS Tábor, Veselí nad Lužnicí 
 
a není kolizní s termíny žádajících SDH. 
 
SOUTĚŽE V RÁMCI THL 2011  
Nezávazně byly dohodnuty tyto termíny, upřesní se na únorové schůzi. 
 
SDH Dvorce 
termín 14.5. 
 
SDH Žďár  
termín 21.5.  
 
SDH Heřmaneč 
termín je 28.5. 
 
SDH Nová Včelnice 
termín 11.6. – pevný 
 
SDH Kamenice nad Lipou 2B 
termín: 11. 6. - noční soutěž 
 
SDH Košice 
termín 18.6. 
 
SDH Chrbonín 
termínu 25.6. 
 
SDH Tučapy 
termín  2.7. noční soutěž 
 
SDH Kozmice  
termín 16.7. 
 
SDH Řepeč 
termín 30.7. 
 
SDH Chotěmice 
termín 31.7. NE 
 
SDH Želeč (společně s Krátošicema) 
termín 6.8.a náhradní  termín 13.8. 
 
SDH Krátošice (společně s Želčí) 
termín 6.8. a náhradní  termín 13.8. – noční soutěž 



 4

SDH Zhoř 
termín 10.9. 
 
Slavnostní zakončení v KD Košice 
1.10.2011 
 
Patrik Baláž (SDH Chotěmice) se dotázal zástupců SDH Želeč (Jakub Houdek a 
Katka Ludikarová) na to jak to bude se zpevněnou základnou. Zástupci SDH 
Želeč ujistili radu THL 2011, že na soutěž THL v roce 2011 bude zpevněná 
základna. 

6) Návrh změny pravidel THL pro rok 2011  

Rada THL 2011 rozhodla, že úpravu pravidel THL pro rok 2011 projedná na 
svém únorovém jednání. 

7) Sponzoring celého seriálu THL pro 2011 

Marcela Smolíková informovala o zůstatku v kase THL (cca 2500,-) a dále o 
pokračující spolupráci s panem Pavlem Novákem – Jízdní kola e - shop, který 
tímto bude ligu podporovat již třetím rokem. Těšíme se na další spolupráci. 

Navrhuji, aby toto řešila nová rada THL pro rok 2011 na únorové schůzi !!!!! 
Toto rada THL 2011 jednoznačně odsouhlasila.  

Jiří Kubeš informoval o záměru (myšlence) založení občanského sdružení 
„TÁBORSKÁ HASIČSKÁ LIGA“ podobně jako to funguje např. 
v Západočeské hasičské lize. Nová rada THL 2011 dostala za úkol toto 
promyslet a připravit tak podklady pro únorové jednání. 

Tímto by již mohla liga vystupovat jako jeden celek a mohli by se oslovit větší 
firmy. 

8) Diskuze na téma THL 2011 

Jiří Kubeš informoval o přípravě turnaje ve flórbale v rámci THL na termín 
12.2.2011. Počet týmů je omezen na max. 8. Bližší informace na stránkách ligy. 

Byl dohodnut termín schůze rady THL2011 na 3.2.2011 od 19 : 00 v Kozmicích. 

Jiří Kubeš poděkoval všem za účast na dnešní schůzi a popřál všem 
zúčastněným šťastné a veselé vánoce a do nového roku 2011 štěstí, zdraví a 
úspěchy v osobním, pracovním a hasičském životě.  

 

 



 5

9) Přečtení zápisu, usnesení a závěr 

Usnesení : 

1) 5. ročník THL v roce 2011 bude otevřený pro SDH pořádající THL i mimo 
okres Tábor. 

2) Rada THL 2010 odhlasovala, že bude ve 5. ročníku THL v roce 2011 14 
soutěží. Tímto jsou do 5.ročníku THL v roce 2011 připuštěni všichni žadatelé o 
ligu bez hlasování. 

3) Rada THL 2010 jednohlasně odsouhlasila, že na soutěžích v rámci THL 2011 
bude jednotná časomíra SDH Strmilov bez výjimky. 

4) Rada THL 2010 odsouhlasila předběžné termíny soutěží pro rok 2011 dle 
zápisu. 

5) O pravidlech THL 2011 rozhodne nová rada THL pro rok 2011 na únorové 
schůzi. 

6) Sponzoringem celého seriálu THL pro 2011 se bude zabývat nová rada THL 
pro rok 2011 na únorové schůzi. 

 

10) Volná zábava 

 

V Chrboníně 16.12.2010 

Zapsal : Jiří Kubeš 

Člen rady THL 2010/11 
Tento zápis je konečný a neměnný. 
 


